
Reg.Nr.: 193/2006

Klasse 1 5 Teilnehmer 21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 410 10.676 Pfleiderer Sigi MSC Berg Suzuki, Swift 1:19,07 5 1:24,07 1:19,49 0 1:19,49 1:19,49 19,00

2 S 21 08.770 Deß, Michael MSC Berg Toyota, Starlett 1:22,20 5 1:27,20 1:20,31 5 1:25,31 1:25,31 15,00

3 B 443 12.398 Braun, Rudolf MSC Berg Toyota, Starlett 1:23,29 5 1:28,29 1:21,90 5 1:26,90 1:26,90 11,00

4 B 441 14.102 Hollweck, Christian MSC Berg Toyota, Starlett 1:24,87 5 1:29,87 1:26,78 35 2:01,78 1:29,87 7,00

5 E 440 13.652 Schottner, Johannes MSC Berg Toyota, Starlett 1:25,45 25 1:50,45 1:22,38 15 1:37,38 1:37,38 3,00

Klasse 3 5 Teilnehmer 21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 214 13.437 Moritz, Thomas ASC Sulzbach-Ro. VW, Polo 1:23,38 0 1:23,38 1:24,31 5 1:29,31 1:23,38 19,00

2 S 23 Schöner, Martin Illschwang Opel, Corsa 1:30,66 5 1:35,66 1:18,98 5 1:23,98 1:23,98 15,00

3 B 231 Bielesch, Sebastian ASC Sulzbach-Ro. VW, Polo 1:25,76 20 1:45,76 1:25,51 0 1:25,51 1:25,51 11,00

4 B 217 13.825 Reger Angelique ASC Sulzbach-Ro. VW, Polo 1:26,23 0 1:26,23 1:24,59 5 1:29,59 1:26,23 7,00

5 E 213 13.917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Ro. VW, Polo 1:19,72 10 1:29,72 1:23,92 10 1:33,92 1:29,72 3,00

Klasse 4 8 Teilnehmer 21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 568 13.289 Kerschensteiner, Step. RHT Rohrenstadt VW, Golf GTI 1:12,64 0 1:12,64 1:13,53 0 1:13,53 1:12,64 20,50

2 G 580 10.433 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt Peugot, GTI 1:13,36 0 1:13,36 1:12,95 0 1:12,95 1:12,95 18,00

3 S 250 13.965 Greß, Albert ASC Sulzbach-Ro. Honda, CRX 1:16,08 0 1:16,08 1:14,31 0 1:14,31 1:14,31 15,50

4 S 508 11.941 Mederer, Hubert RHT Rohrenstadt Peugot, Certi 1:16,05 0 1:16,05 1:15,44 0 1:15,44 1:15,44 13,00

5 B 555 11.942 Pleisteiner, Michael RHT Rohrenstadt Golf, GTI 1:11,74 10 1:21,74 1:13,62 5 1:18,62 1:18,62 10,50

6 B 600 Maisel, Stefan OpelClub Oberwilden. Suzuki, Swift 1:19,57 0 1:19,57 1:20,18 0 1:20,18 1:19,57 8,00

7 E 601 Dobmeier, Daniel OPEL Freaks Oberpf. Suzuki, Swift 1:26,21 10 1:36,21 1:19,63 0 1:19,63 1:19,63 5,50

8 E 22 Küchenmeister, Horst Mustang Dingolfing Honda, CRX 1:19,30 5 1:24,30 1:17,94 5 1:22,94 1:22,94 3,00



Reg.Nr.: 193/2006

Klasse 5 13 Teilnehmer 21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 622 Franz, Karl-Heinz Wallerberg VW, Golf GTI 1:10,98 0 1:10,98 1:10,80 0 1:10,80 1:10,80 21,46

2 G 4 Straub, Christian OpelClub Oberwilden. Opel, Vectra 1:11,64 0 1:11,64 1:10,81 0 1:10,81 1:10,81 19,92

3 G 111 Meka, Henry FBF/SC Mazda, 323 1:15,12 0 1:15,12 1:13,76 0 1:13,76 1:13,76 18,38

4 S 222 13.826 Reger, Liane ASC Sulzbach-Ro. VW Golf 1:14,27 0 1:14,27 1:16,89 0 1:16,89 1:14,27 16,85

5 S 3 Dobmeier, Wolfgang Schnaittenbach Opel, Vectra 1:12,31 15 1:27,31 1:15,29 0 1:15,29 1:15,29 15,31

6 S 7 Hecht Heiko Sulzbach-Rosenberg BMW 320i 1:16,43 10 1:26,43 1:15,63 0 1:15,63 1:15,63 13,77

7 B 116 Bogner, Hans-Roland FBF/SC Peugot, 205 1:17,26 0 1:17,26 1:17,63 0 1:17,63 1:17,26 12,23

8 B 118 Bogner, Mario FBF/SC Mazda, 323 1:17,36 0 1:17,36 1:18,82 5 1:23,82 1:17,36 10,69

9 B 113 Lindner, Dieter FBF Peugot, 305 1:18,66 5 1:23,66 1:18,19 0 1:18,19 1:18,19 9,15

10 B 245 14.029 Ubysz, Patrick ASC Sulzbach-Ro. VW, Golf II 1:22,14 0 1:22,14 1:22,76 5 1:27,76 1:22,14 7,62

11 E 104 Bär, Günther FBF/SC Peugot 1:24,06 5 1:29,06 1:20,02 5 1:25,02 1:25,02 6,08

12 E 200 13.917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Ro. VW GOLF II 1:21,62 20 1:41,62 1:45,01 5 1:50,01 1:41,62 4,54

13 E 870 12.593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault, R5GT TurboADW 0 ADW ADW 0 ADW ADW 0,00

Klasse 9+10 4 Teilnehmer 21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 544 13.289 Kerschensteiner, Step. RHT Rohrenstadt VW, Polo 1:12,21 0 1:12,21 1:11,20 10 1:21,20 1:12,21 18,00

2 S 251 13.965 Greß, Albert ASC Sulzbach-Ro. Honda, CRX 1:13,84 5 1:18,84 1:14,97 0 1:14,97 1:14,97 13,00

3 B 507 12.775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW, Polo 1:16,37 5 1:21,37 1:15,45 0 1:15,45 1:15,45 8,00

4 E 9 Küchenmeister, Horst Mustang Dingolfing Honda, CRX 1:14,24 5 1:19,24 1:14,34 10 1:24,34 1:19,24 3,00

Klasse 11 6 Teilnehmer 21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 533 12.077 Stepper, Renate RHT Rohrenstadt Peugeot 1:13,47 0 1:13,47 1:14,45 5 1:19,45 1:13,47 19,67

2 S 13 12.339 Zuckermeier, Hans-J. AC Gunzenhausen Peugot, 205 GTI 1:14,78 0 1:14,78 1:14,10 0 1:14,10 1:14,10 16,33

3 S 223 13.826 Reger, Liane ASC Sulzbach-Ro. VW, Golf 1:15,72 0 1:15,72 1:15,69 0 1:15,69 1:15,69 13,00

4 B 226 13.827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-Ro. Audi, 80 1:10,79 10 1:20,79 1:13,65 5 1:18,65 1:18,65 9,67

5 B 201 13.825 Reger, Angelique ASC Sulzbach-Ro. Audi, 80 1:22,21 5 1:27,21 ADW 0 ADW 1:27,21 6,33

6 E 270 14.029 Ubysz, Patrick ASC Sulzbach-Ro. VW, Golf II 1:31,65 5 1:36,65 1:31,83 5 1:36,83 1:36,65 3,00



Reg.Nr.: 193/2006

Klasse 12+11 7 Teilnehmer 21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 24 13.933 Hoffmann, Helmut ATC Wernberg VW, Golf 1:10,16 15 1:25,16 1:09,33 0 1:09,33 1:09,33 20,14

2 S 299 12.723 Seitz, Gerald ASC Sulzbach-Ro. BMW, 325i 1:10,81 0 1:10,81 1:11,92 0 1:11,92 1:10,81 17,29

3 S 25 Faltenbacher, Josef ATC Wernberg VW, Golf 1:12,81 10 1:22,81 1:11,66 0 1:11,66 1:11,66 14,43

4 B 288 14.413 Weich, Patrick ASC Sulzbach-Ro. BMW, 325iX 1:21,08 0 1:21,08 1:19,53 5 1:24,53 1:21,08 11,57

5 B 218 14.013 Franz, Walter ASC Sulzbach-Ro. Audi, Quattro 1:16,59 5 1:21,59 1:17,44 5 1:22,44 1:21,59 8,71

6 E 216 Fenk, Max Vilseck Audi, Quattro 1:18,38 5 1:23,38 1:17,44 5 1:22,44 1:22,44 5,86

7 E 224 Weich, Peter ASC Sulzbach-Ro. BMW, 325iX 1:22,27 5 1:27,27 1:21,25 5 1:26,25 1:26,25 3,00

Klasse 13 2 Teilnehmer 21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 S 236 13.827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-Ro. Eigenbau 1:10,32 0 1:10,32 1:08,17 15 1:23,17 1:10,32 13,00

2 B 255 14.013 Franz, Walter ASC Sulzbach-Ro. Eigenbau 1:12,33 0 1:12,33 1:11,87 0 1:11,87 1:11,87 3,00



Start Mannschaft

Nr.: Starter Name

1 RHT Rohrenstadt

DAM-Punkte 580 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt 4 18,00

19,67 508 Mederer, Hubert RHT Rohrenstadt 4 13,00

555 Pleisteiner, Michael RHT Rohrenstadt 4 10,50

544 Kerschensteiner, Step. RHT Rohrenstadt 10 18,00

49,00

2 ASC Sulzbach-Rosenberg

DAM-Punkte 250 Greß, Albert ASC Sulzbach-Ro. 4 15,50

16,33 226 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-Ro. 11 9,67

255 Franz, Walter ASC Sulzbach-Ro. 13 3,00

217 Reger Angelique ASC Sulzbach-Ro. 3 7,00

32,17

21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Mannschaftswertung

Platz DAM Pkt.Club / Ort Klasse

Platz Nr.: Starter Name Club / Ort KlasseZeitsortierung Punkte Wertung

1 533 Stepper, Renate RHT Rohrenstadt 11 39,81 20,14

2 222 Reger, Liane ASC Sulzbach-Ro. 5 34,13 17,29

3 223 Reger, Liane ASC Sulzbach-Ro. 11 27,43 14,43

4 217 Reger Angelique ASC Sulzbach-Ro. 3 18,57 11,57

5 201 Reger, Angelique ASC Sulzbach-Ro. 11 15,05 8,71

6 200 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Ro. 5 7,54 5,86

7 213 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Ro. 3 8,86 3,00

21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Damenwertung



Reg.Nr.: 193/2006

Klasse 17 6 Teilnehmer 21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 110 Weber, Florian MSF Berg Cross Kart 0:53,97 0 0:53,97 0:52,25 0 0:52,25 0:52,25 19,67

2 S 209 Renner, Kevin ASC Sulzbach-Ro. Cross Kart 0:53,35 0 0:53,35 0:52,59 0 0:52,59 0:52,59 16,33

3 S 594 Federhofer, Tobias RHT Rohrenstadt Cross Kart 0:54,42 0 0:54,42 0:54,34 5 0:59,34 0:54,42 13,00

4 B 112 Amato, Jennifer MSF Berg Cross Kart 0:56,63 0 0:56,63 0:53,47 5 0:58,47 0:56,63 9,67

5 B 211 Lorenz, Thomas ASC Sulzbach-Ro. Cross Kart 0:53,55 10 1:03,55 0:54,77 10 1:04,77 1:03,55 6,33

6 E 219 Rubenbauer, Timo ASC Sulzbach-Ro. Cross Kart 1:05,08 0 1:05,08 1:04,14 0 1:04,14 1:04,14 3,00

Klasse 18a 8 Teilnehmer 21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 221 14.048 Franz, Christopher ASC Sulzbach-Ro. Cross Kart 0:49,24 0 0:49,24 0:49,27 5 0:54,27 0:49,24 20,50

2 G 277 14.051 Weiß, Sandro ASC Sulzbach-Ro. Cross Kart 0:51,23 10 1:01,23 0:50,10 0 0:50,10 0:50,10 18,00

3 S 634 Renner, Andreas MSC Wallerberg Cross Kart 0:50,83 5 0:55,83 0:50,16 0 0:50,16 0:50,16 15,50

4 S 210 Renner, Lukas ASC Sulzbach-Ro. Cross Kart 0:50,75 0 0:50,75 0:50,53 0 0:50,53 0:50,53 13,00

5 B 103 Amato, Denny MSF Berg Cross Kart 0:51,31 0 0:51,31 ADW 0 ADW 0:51,31 10,50

6 B 706 Hummel, Sebastian MSC Schmidmühlen Cross Kart 0:51,40 0 0:51,40 0:51,50 0 0:51,50 0:51,40 8,00

7 E 591 14.127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Cross Kart 0:54,03 0 0:54,03 0:52,49 0 0:52,49 0:52,49 5,50

8 E 893 14.126 Wittmann, Thorsten RC Trautmannshofen Cross Kart 0:53,38 0 0:53,38 0:52,78 0 0:52,78 0:52,78 3,00

Klasse 19a 4 Teilnehmer 21. Cross Slalom ASC Sulzbach-Rosenberg am 10. September 2006

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 215 14.019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-Ro. Cross Kart 0:49,27 0 0:49,27 0:48,79 10 0:58,79 0:49,27 18,00

2 S 212 13.945 Bielesch, Sandra ASC Sulzbach-Ro. Cross Kart 0:49,72 5 0:54,72 0:49,69 0 0:49,69 0:49,69 13,00

3 B 298 14.030 Schrade, Isabel ASC Sulzbach-Ro. Cross Kart 0:51,27 0 0:51,27 0:50,51 5 0:55,51 0:51,27 8,00

4 E 889 13.803 Polland, Julia RC Trautmannshofen Cross Kart 0:52,79 5 0:57,79 0:51,97 0 0:51,97 0:51,97 3,00



StNr DAM-Nr Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Kl PLZ Wohnort Strasse

103 Amato, Denny MSF Berg Cross Kart 18a 92318 Neumarkt Bodenmühle 2

112 Amato, Jennifer MSF Berg Cross Kart 17 92318 Neumarkt Bodenmühle 2

104 Bär, Günther FBF/SC Peugot 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Hans-Böckler-Str. 16

212 13.945 Bielesch, Sandra ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92278 Illschwang Einsricht 19

231 Bielesch, Sebastian ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Polo 3 92278 Illschwang Einsricht 19

116 Bogner, Hans-Roland FBF/SC Peugot, 205 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Konrad-Meyer-Str. 3

118 Bogner, Mario FBF/SC Mazda, 323 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Stollengasse 1

443 12.398 Braun, Rudolf MSC Berg Toyota, Starlett 1 92348 Berg Gartenstr. 18

870 12.593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault, R5GT Turbo 5 92348 Berg Winkelstr. 18

21 08.770 Deß, Michael MSC Berg Toyota, Starlett 1 92318 Neumarkt Regensburger Str. 27

601 Dobmeier, Daniel OPEL Freaks Oberpfalz Suzuki, Swift 4 92253 Schnaittenbach Kohlberger Str. 16

3 Dobmeier, Wolfgang Schnaittenbach Opel, Vectra 5 92253 Schnaittenbach Kohlbergerstr. 16

25 Faltenbacher, Josef ATC Wernberg VW, Golf 12 92533 Wernberg Paul-Schiedt-Str. 18

594 Federhofer, Tobias RHT Rohrenstadt Cross Kart 17 92348 Stöckelsberg Postweg 8 a

216 Fenk, Max Vilseck Audi, Quattro 12 92249 Vilseck Breite Gasse 8

221 14.048 Franz, Christopher ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 18a 92278 Illschwang Einsricht 12

622 Franz, Karl-Heinz Wallerberg VW, Golf GTI 5 91236 Alfeld Hauptstr. 49

200 13.917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg VW GOLF II 5 92278 Illschwang Einsricht 12

213 13.917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Polo 3 92278 Illschwang Einsricht 12

218 14.013 Franz, Walter ASC Sulzbach-Rosenberg Audi, Quattro 12 92278 Illschwang Einsricht 12

255 14.013 Franz, Walter ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 13 92278 Illschwang Einsricht 12

250 13.965 Greß, Albert ASC Sulzbach-Rosenberg Honda, CRX 4 92272 Freudenberg Jakobiplatz 6

251 13.965 Greß, Albert ASC Sulzbach-Rosenberg Honda, CRX 10 92272 Freudenberg Jakobiplatz 6

7 Hecht Heiko Sulzbach-Rosenberg BMW 320i 5 92237 Sulzbach-Roseberg Oberschwaigstr. 9a

24 13.933 Hoffmann, Helmut ATC Wernberg VW, Golf 12 92533 Wernberg Flurstr. 8

441 14.102 Hollweck, Christian MSC Berg Toyota, Starlett 1 92348 Berg Pfälzer Str. 12

706 Hummel, Sebastian MSC Schmidmühlen Cross Kart 18a 92287 Schmidmühlen Bahnhofstr. 38

544 13.289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt VW, Polo 10 92348 Berg Hammergasse 12

568 13.289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt VW, Golf GTI 4 92348 Berg Hammergasse 12

507 12.775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW, Polo 10 92348 Berg Sandstr. 19

9 Küchenmeister, Horst Mustang Dingolfing Honda, CRX 10 94368 Dingolfing Bahnhofstr. 45

22 Küchenmeister, Horst Mustang Dingolfing Honda, CRX 4 94368 Perkam Bahnhofstr. 45

113 Lindner, Dieter FBF Peugot, 305 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Lohestr. 26

211 Lorenz, Thomas ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 17 92237 Sulzbach-Rosenberg Neukirchner Weg 6

215 14.019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92256 Hahnbach Weststr. 10

600 Maisel, Stefan Opelclub Oberwildenau Suzuki, Swift 4 92253 Schnaittenbach Dr.-Martin-Winkler-Str. 14

508 11.941 Mederer, Hubert RHT Rohrenstadt Peugot, Certi 4 92355 Günching Ringstr. 4

580 10.433 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt Peugot, GTI 4 92348 Berg Zum Erlenanger 1

591 14.127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Cross Kart 18a 92348 Berg Zum Erlenanger 1

111 Meka, Henry FBF/SC Mazda, 323 5 92237 Sulzbach-Rosenberg August-Bebel-Str. 18

214 13.437 Moritz, Thomas ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Polo 3 92237 Sulzbach-Rosenberg Hahnenweg 22

410 10.676 Pfleiderer Sigi MSC Berg Suzuki, Swift 1 90469 Nürnberg Pälzer Waldstr. 58

555 11.942 Pleisteiner, Michael RHT Rohrenstadt Golf, GTI 4 92348 Berg Mitterrohrenstadt 55

889 13.803 Polland, Julia RC Trautmannshofen Cross Kart 19a 92283 Lauterhofen Maximilianstr. 12

217 13.825 Reger Angelique ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Polo 3 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1

201 13.825 Reger, Angelique ASC Sulzbach-Rosenberg Audi, 80 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1

222 13.826 Reger, Liane ASC Sulzbach-Rosenberg VW Golf 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1

223 13.826 Reger, Liane ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Golf 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1

226 13.827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg Audi, 80 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1

236 13.827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 13 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1

634 Renner, Andreas MSC Wallerberg Cross Kart 18a 92283 Lauterhofen Muttenshofen 8

209 Renner, Kevin ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 17 92237 Sulzbach-Rosenberg Hans-Göth-Str. 26

210 Renner, Lukas ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 18a Kirchenreinbach Dorfstr. 10

219 Rubenbauer, Timo ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 17 92237 Sulzbach-Rosenberg Marktscheiderstr. 1

23 Schöner, Martin Illschwang Opel, Corsa 3 92278 Illschwang Neuöd 4

440 13.652 Schottner, Johannes MSC Berg Toyota, Starlett 1 92348 Berg Schwarzachweg 3

298 14.030 Schrade, Isabel ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92256 Hahnbach Auf der Ruh 1

299 12.723 Seitz, Gerald ASC Sulzbach-Rosenberg BMW, 325i 12 92237 Sulzbach-Rosenberg Am Feuerhof 19

533 12.077 Stepper, Renate RHT Rohrenstadt Peugeot 11 92348 Berg Himmelbergweg 3

4 Straub, Christian Opelclub Oberwildenau Opel, Vectra 5 92233 Wernberg-Köblitz Neunaigenerstr. 48

245 14.029 Ubysz, Patrick ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Golf II 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Richard-Wagner-Str. 22

270 14.029 Ubysz, Patrick ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Golf II 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Richard-Wagner-Str. 22

110 Weber, Florian MSF Berg Cross Kart 17 92348 Berg Herrstr. 15

288 14.413 Weich, Patrick ASC Sulzbach-Rosenberg BMW, 325iX 12 92237 Sulzbach-Rosenberg Sauerzapfstr. 27

224 Weich, Peter ASC Sulzbach-Rosenberg BMW, 325iX 12 92237 Sulzbach-Rosenberg Sauerzapfstr. 27

277 14.051 Weiß, Sandro ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 18a 92237 Sulzbach-Rosenberg Glückaufstr. 20

893 14.126 Wittmann, Thorsten RC Trautmannshofen Cross Kart 18a 92283 Trautmannshofen Hochweg 11

13 12.339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen Peugot, 205 GTI 11 91729 Obererlbach Zum Klinglein 3

Teilnehmer sortiert nach Namen



StNr DAM-Nr Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Kl PLZ Wohnort Strasse

3 Dobmeier, Wolfgang Schnaittenbach Opel, Vectra 5 92253 Schnaittenbach Kohlbergerstr. 16

4 Straub, Christian Opelclub Oberwildenau Opel, Vectra 5 92233 Wernberg-Köblitz Neunaigenerstr. 48

7 Hecht Heiko Sulzbach-Rosenberg BMW 320i 5 92237 Sulzbach-Roseberg Oberschwaigstr. 9a

9 Küchenmeister, Horst Mustang Dingolfing Honda, CRX 10 94368 Dingolfing Bahnhofstr. 45

13 12.339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen Peugot, 205 GTI 11 91729 Obererlbach Zum Klinglein 3

21 08.770 Deß, Michael MSC Berg Toyota, Starlett 1 92318 Neumarkt Regensburger Str. 27

22 Küchenmeister, Horst Mustang Dingolfing Honda, CRX 4 94368 Perkam Bahnhofstr. 45

23 Schöner, Martin Illschwang Opel, Corsa 3 92278 Illschwang Neuöd 4

24 13.933 Hoffmann, Helmut ATC Wernberg VW, Golf 12 92533 Wernberg Flurstr. 8

25 Faltenbacher, Josef ATC Wernberg VW, Golf 12 92533 Wernberg Paul-Schiedt-Str. 18

103 Amato, Denny MSF Berg Cross Kart 18a 92318 Neumarkt Bodenmühle 2

104 Bär, Günther FBF/SC Peugot 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Hans-Böckler-Str. 16

110 Weber, Florian MSF Berg Cross Kart 17 92348 Berg Herrstr. 15

111 Meka, Henry FBF/SC Mazda, 323 5 92237 Sulzbach-Rosenberg August-Bebel-Str. 18

112 Amato, Jennifer MSF Berg Cross Kart 17 92318 Neumarkt Bodenmühle 2

113 Lindner, Dieter FBF Peugot, 305 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Lohestr. 26

116 Bogner, Hans-Roland FBF/SC Peugot, 205 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Konrad-Meyer-Str. 3

118 Bogner, Mario FBF/SC Mazda, 323 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Stollengasse 1

200 13.917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg VW GOLF II 5 92278 Illschwang Einsricht 12

201 13.825 Reger, Angelique ASC Sulzbach-Rosenberg Audi, 80 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1

209 Renner, Kevin ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 17 92237 Sulzbach-Rosenberg Hans-Göth-Str. 26

210 Renner, Lukas ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 18a Kirchenreinbach Dorfstr. 10

211 Lorenz, Thomas ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 17 92237 Sulzbach-Rosenberg Neukirchner Weg 6

212 13.945 Bielesch, Sandra ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92278 Illschwang Einsricht 19

213 13.917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Polo 3 92278 Illschwang Einsricht 12

214 13.437 Moritz, Thomas ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Polo 3 92237 Sulzbach-Rosenberg Hahnenweg 22

215 14.019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92256 Hahnbach Weststr. 10

216 Fenk, Max Vilseck Audi, Quattro 12 92249 Vilseck Breite Gasse 8

217 13.825 Reger Angelique ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Polo 3 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1

218 14.013 Franz, Walter ASC Sulzbach-Rosenberg Audi, Quattro 12 92278 Illschwang Einsricht 12

219 Rubenbauer, Timo ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 17 92237 Sulzbach-Rosenberg Marktscheiderstr. 1

221 14.048 Franz, Christopher ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 18a 92278 Illschwang Einsricht 12

222 13.826 Reger, Liane ASC Sulzbach-Rosenberg VW Golf 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1

223 13.826 Reger, Liane ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Golf 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1

224 Weich, Peter ASC Sulzbach-Rosenberg BMW, 325iX 12 92237 Sulzbach-Rosenberg Sauerzapfstr. 27

226 13.827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg Audi, 80 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1

231 Bielesch, Sebastian ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Polo 3 92278 Illschwang Einsricht 19

236 13.827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 13 92237 Sulzbach-Rosenberg Rummersricht 1

245 14.029 Ubysz, Patrick ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Golf II 5 92237 Sulzbach-Rosenberg Richard-Wagner-Str. 22

250 13.965 Greß, Albert ASC Sulzbach-Rosenberg Honda, CRX 4 92272 Freudenberg Jakobiplatz 6

251 13.965 Greß, Albert ASC Sulzbach-Rosenberg Honda, CRX 10 92272 Freudenberg Jakobiplatz 6

255 14.013 Franz, Walter ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 13 92278 Illschwang Einsricht 12

270 14.029 Ubysz, Patrick ASC Sulzbach-Rosenberg VW, Golf II 11 92237 Sulzbach-Rosenberg Richard-Wagner-Str. 22

277 14.051 Weiß, Sandro ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 18a 92237 Sulzbach-Rosenberg Glückaufstr. 20

288 14.413 Weich, Patrick ASC Sulzbach-Rosenberg BMW, 325iX 12 92237 Sulzbach-Rosenberg Sauerzapfstr. 27

298 14.030 Schrade, Isabel ASC Sulzbach-Rosenberg Cross Kart 19a 92256 Hahnbach Auf der Ruh 1

299 12.723 Seitz, Gerald ASC Sulzbach-Rosenberg BMW, 325i 12 92237 Sulzbach-Rosenberg Am Feuerhof 19

410 10.676 Pfleiderer Sigi MSC Berg Suzuki, Swift 1 90469 Nürnberg Pälzer Waldstr. 58

440 13.652 Schottner, Johannes MSC Berg Toyota, Starlett 1 92348 Berg Schwarzachweg 3

441 14.102 Hollweck, Christian MSC Berg Toyota, Starlett 1 92348 Berg Pfälzer Str. 12

443 12.398 Braun, Rudolf MSC Berg Toyota, Starlett 1 92348 Berg Gartenstr. 18

507 12.775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW, Polo 10 92348 Berg Sandstr. 19

508 11.941 Mederer, Hubert RHT Rohrenstadt Peugot, Certi 4 92355 Günching Ringstr. 4

533 12.077 Stepper, Renate RHT Rohrenstadt Peugeot 11 92348 Berg Himmelbergweg 3

544 13.289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt VW, Polo 10 92348 Berg Hammergasse 12

555 11.942 Pleisteiner, Michael RHT Rohrenstadt Golf, GTI 4 92348 Berg Mitterrohrenstadt 55

568 13.289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt VW, Golf GTI 4 92348 Berg Hammergasse 12

580 10.433 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt Peugot, GTI 4 92348 Berg Zum Erlenanger 1

591 14.127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Cross Kart 18a 92348 Berg Zum Erlenanger 1

594 Federhofer, Tobias RHT Rohrenstadt Cross Kart 17 92348 Stöckelsberg Postweg 8 a

600 Maisel, Stefan Opelclub Oberwildenau Suzuki, Swift 4 92253 Schnaittenbach Dr.-Martin-Winkler-Str. 14

601 Dobmeier, Daniel OPEL Freaks Oberpfalz Suzuki, Swift 4 92253 Schnaittenbach Kohlberger Str. 16

622 Franz, Karl-Heinz Wallerberg VW, Golf GTI 5 91236 Alfeld Hauptstr. 49

634 Renner, Andreas MSC Wallerberg Cross Kart 18a 92283 Lauterhofen Muttenshofen 8

706 Hummel, Sebastian MSC Schmidmühlen Cross Kart 18a 92287 Schmidmühlen Bahnhofstr. 38

870 12.593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault, R5GT Turbo 5 92348 Berg Winkelstr. 18

889 13.803 Polland, Julia RC Trautmannshofen Cross Kart 19a 92283 Lauterhofen Maximilianstr. 12

893 14.126 Wittmann, Thorsten RC Trautmannshofen Cross Kart 18a 92283 Trautmannshofen Hochweg 11
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